2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	3 октября 2022 г.
	№ 563-П

О внесении изменения в постановление
Правительства Ульяновской области от 19.10.2021 № 496-П

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в абзац первый пункта 5.1 раздела 5  Положения о системе оплаты труда работников государственного казённого учреждения Ульяновской области «Обеспечение судебных участков», утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области от 19.10.2021 № 496-П «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников государственного казённого учреждения Ульяновской области «Обеспечение судебных участков», изменение, исключив из него слова «государственной власти».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель

Правительства области

                                           В.Н.Разумков
1909ан2